Energi
Farvannsskilt og
sikring av landtak
V1.9
2024
Melbye Energi tilbyr et bredt utvalg av materiell fra de beste
internasjonale produsenter. Med vår kunnskap om det
skandinaviske markedets kvalitetskrav, samt vårt sterke samspill

beslag Ø89/60mm
El.nr. 2858691
M-89/V Vinkelklam-
mer Ø89mm
El.nr. 2858692
M-102/200 Fjellfeste
kort til Ø89mm rør
El.nr. 2858693
M-102/400 Fjellfeste
lang til Ø89mm rør
(på forespørsel)
El.nr. 2858695
M-89/T topphette til
Ø89mm rør
El.nr. Type Beskrivelse
2858686 C M-89/3500, 2 stk. Galvanisert rør Ø89mm lengde 3500mm
2858691 D M-89/V, 8 stk. Vinkelklammer for feste av skilt til rør Ø89mm
2858692 E M-102/200, 2 stk. Fjellfester m/200mm lange ben for rør Ø89mm
2858695 K M-89/10, 2 stk. Topphette plast for tetting av rør Ø89mm
Festemateriell Hovedskilt, 2858121
El.nr. Type Beskrivelse
2858692 E M-102/200, 2 stk. Fjellfester m/200mm ben for rør Ø89mm
2858681 F M-89/500, 2 stk. Galvanisert rør Ø89mm lengde 500mm
2858690 C M-60/3000, 2 stk. Galvanisert rør Ø60mm lengde 3000mm
2858694 H M-89/60, 4 stk. Skråstøttebeslag vinklet for rør 89/60mm
Linje 1
Linje 2

E
E
F
F
H
H
K
K
El.nr. Type Beskrivelse
2858686 C M-89/3500, 2 stk. Galvanisert rør Ø89mm lengde 3500mm
2858691 D M-89/V, 8 stk. Vinkelklammer for feste av skilt til rør Ø89mm
2858598 E K-2089, 2 stk. Fundament betong for Ø89mm rør
2858695 K M-89/10, 2 stk. Topphette plast for tetting av rør Ø89mm
El.nr. Type Beskrivelse
2858598 E K-2089, 2 stk. Fundament betong for Ø89mm rør
2858682 F M-89/1000, 2 stk. Galvanisert rør Ø89mm lengde 1000mm
2858690 C M-60/3000, 2 stk. Galvanisert rør Ø60mm lengde 3000mm
2858694 H M-89/60, 4 stk. Skråstøttebeslag leddet, 89/60mm
2858695 K M-89/T, 2 stk. Topphette plast for tetting av rør Ø89mm
Linje 1

2858112 B Underskilt 525x1500mm, valgfri tekst 1 linje
2858115 B Underskilt 750x1500mm, valgfri tekst 2 linjer
Skiltplate
3mm sjøvannsbestandig aluminium knekt plateskilt.
Festemateriell Underskilt, 2858123
MS Skråforsterkning, 2858133
Skissert  oppsett er beregnet etter WL9 (51,1 m/sek)
Maksimal styrke oppnås ved:
- avstand mellom vertikal rør 1000mm
- vinkel på skråstøtte bør være ca 50o
El.nr. 2858693
M-102/400 Fjellfeste
lang til Ø89mm rør
(på forespørsel)
El.nr. Type Beskrivelse
2858685 C M-89/3000, 2 stk Galvanisert rør Ø89mm lengde 3000mm
2858691 D M-89/V, 6 stk Vinkelklammer for feste av skilt til rør Ø89mm
2858692 E M-102/200, 2 stk Fjellfester m/200mm ben for rør Ø89mm
2858695 K M-89/T, 2 stk Topphette plast for tetting av rør Ø89mm
Festemateriell Hovedskilt, 2858158

2858691 D M-89/V, 6 stk. Vinkelklammer for feste av skilt til rør Ø89mm
2858598 E K-2089, 2 stk. Fundament betong for Ø89mm rør
2858695 K M-89/10, 2 stk. Topphette plast for tetting av rør Ø89mm
Linje 1
Linje 2
D D
10
LS1 Farvannsskilt med stativ, fjell
El.nr. Type Størrelse (hxb)
2858105 A Ankring forbudt LS1 - 1000x1000mm
2858383 A Livsfarlig ledning LS1 - 1000x1000mm
2858384 A Vertikal klaring LS1 - 1000x1000mm
2858111 B Underskilt 350x1000mm, valgfri tekst 1 linje
2858114 B Underskilt 490x1000mm, valgfri tekst 2 linjer
El.nr. Type Beskrivelse
2858684 C M-89/2650, 2 stk. Galvanisert rør Ø89mm lengde 2650mm
2858691 D M-89/V, 4 stk. Vinkelklammer for feste av skilt til rør Ø89mm
2858692 E M-102/200, 2 stk. Fjellfester m/200mm lange ben for rør Ø89mm
2858695 K M-89/T, 2 stk. Topphette plast for tetting av rør Ø89mm
Skiltplate

El.nr. Type Beskrivelse
2858598 E K-2089, 2 stk. Fundament betong for Ø89mm rør
2858682 F M-89/1000, 2 stk. Galvanisert rør Ø89mm lengde 1000mm
2858690 C M-60/3000, 2 stk. Galvanisert rør Ø60mm lengde 3000mm
2858694 H M-89/60, 4 stk. Skråstøttebeslag leddet, 89/60mm
2858695 K M-89/T, 2 stk. Topphette plast for tetting av rør Ø89mm
14
LS0 Farvannsskilt med stativ, fjell
El.nr. Type Størrelse (hxb)
2858137 A Ankring forbudt LS0 600x600mm
2858381 A Livsfarlig ledning LS0 600x600mm
2858382 A Vertikal klaring LS0 600x600mm
2858138 B Underskilt 215x600mm, valgfri tekst 1 linje
2858139 B Underskilt 310x600mm, valgfri tekst 2 linjer
El.nr. Type Beskrivelse
2858683 C M-89/2500, 1 stk Galvanisert rør Ø89mm lengde 2500mm
2858691 D M-89/V, 2 stk Vinkelklammer for feste av skilt til rør Ø89mm
2858692 E M-102/200, 1 stk Fjellfester m/200mm korte ben for rør Ø89mm
2858695 K M-89/T, 1 stk Topphette plast for tetting av rør Ø89mm
Skiltplate